АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023 г. 1064
от _____________________ № _________

    г. Холмск

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением Правительства Сахалинской области от 07.12.2020 № 756-р «Об

утверждении Перечней государственных и муниципальных услуг, оказываемых

органами исполнительной власти Сахалинской области, органами местного

самоуправления муниципальных образований Сахалинской области, услуг,

оказываемых государственными учреждениями Сахалинской области и другими

организациями, в которых размещается государственное задание (заказ)»,

постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской

округ» от 23.11.2018 № 1948 «О разработке и утверждении административных

регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных

услуг, администрацией муниципального образования «Холмский городской округ»,

руководствуясь п. 15 ст. 10, ст. 46 Устава муниципального образования «Холмский

городской округ», протоколом заседания комиссии по повышению качества и

доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Сахалинской

области от  23.12.2021 г. № 30 администрация муниципального образования «Холмский

городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Прием граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования на территории

муниципального образования «Холмский городской округ» (прилагается).

Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Прием граждан

на обучение по образовательным

программам начального общего,

основного общего и среднего общего

образования на территории

муниципального образования

«Холмский городской округ»

2. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального

образования «Холмский городской округ» от 13.01.2023 г.№ 19 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования на территории муниципального образования

«Холмский городской округ».

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и

разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального

образования «Холмский городской округ».

 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на вице-мэра

муниципального образования «Холмский городской округ» Белоцерковскую Н.А.

Исполняющий обязанности

мэра муниципального образования

«Холмский городской округ»                                                                  С.Г. Казанцева